[bookmark: _GoBack]
語学ボランティアの活動依頼文　見本１（通訳）

＜依頼日＞
令和　　年　　月　　日
　＜宛先＞
　公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団
　事務局長　様
						＜依頼者＞
						団　体　名　・・・・・・・・
						代表者氏名　・・・・・・・・

語学ボランティアによる通訳について（依頼）

　＜お申し込みの内容・趣旨＞
　標記の件について、・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・のため、下記のとおり通訳ボランティアの派遣をお願いいたします。

記

　＜具体的な内容＞
　１　言　　語	○　○　語

　２　日　　時	令和　 年　 月　 日　　 時 　分～　 時 　分

　３　活動場所	・・・・・・・・・・・・・・・・・

　４　その他	       ・貴団体の説明資料（あれば）
			・活動内容詳細（含むスケジュール。別紙可）
			・手当等について（ボランティアの負担にならないよ				　う、交通費等の実費の支給については、依頼者にて				　ご配慮願います。）
			・連絡先・担当者